СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  28  созыв                                                   60      заседание

                ҚАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 28.04.2022  № 39/222  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Асяновский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест Дюртюлинской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 28.04.2022  № 39/222 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» (далее – решение Совета) : пункт 4 решения Совета   признать утратившим силу.
         2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Асяново, ул.Ш.Бабича, зд.14/1 и на официальном сайте в сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета
сельского поселения  Асяновский сельсовет
муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан                                                                   Р.Н.Гильманов

с.Асяново
[bookmark: _GoBack]«09» августа  2023 г.
№ 60/330